
strana 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Snížení energetické náročnosti kuchyně Domova Dolní zámek – stavební 

práce II 

Spisová značka CIRI/2024/393 

Zadavatel 
Domov Dolní zámek, se sídlem náměstí Aloise Jiráska 44, 549 57 Teplice nad 
Metují, IČO 71194011 

Druh řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Předpokládaná 

hodnota 
1.035.230,00 Kč bez DPH 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Domov Dolní zámek 

IČO 71194011 

se sídlem náměstí Aloise Jiráska 44, 549 57 Teplice nad Metují 

zástupce: Mgr. Lucie Havrdová, MBA, ředitelka 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce při realizaci díla s názvem „Snížení 

energetické náročnosti kuchyně Domova Dolní zámek“, a s nimi související dodávky a služby. 

 

Předmětem plnění je rekonstrukce ve stávajícím stravovacím provozu v rámci kuchyně 

Domova se zvláštním režimem v Teplicích nad Metují z důvodu úspory energií tak, aby byla 

splněna minimální úspora 30 % spotřeby energie z neobnovitelných zdrojů oproti původnímu 

stavu na řešeném technologickém uzlu. V rámci realizace bude provedeno drobné zednické 

začištění a zapravení přípojných míst vývodů a přípojek. Dále drobná začištění pro nové 

instalace osvětlení, stávající zářivková svítidla budou nahrazena svítidly s LED zdrojem. 

U VZT je navržena kontrola těsnosti s výměnou filtrů, kontrola nastavení ovládání za účelem 

efektivního provozu. 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

947.306,00 Kč bez DPH 

1.060.982,72 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení  

  



strana 2 z 3 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 1 
PS - STAV Náchod s.r.o. 

28858531, Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod 
947.306,00 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
PS - STAV Náchod s.r.o. 

28858531, Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod 

Jelikož je v zadávacím řízení jediný účastník, hodnocení nabídek se neprovádí. Účastník může 

být obdobně s § 122 odst. 2 zákona zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Dodavatel zároveň splnil všechny ostatní podmínky účasti v zadávacím řízení. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele 

  

Účastník nehodlá k plnění veřejné zakázky využít poddodavatele. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

  



strana 3 z 3 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

V Hradci Králové  

                                                                                                           

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2025-01-06T10:00:57+0100
	Ing. Petra Matoušková




